PUNTAJE FINAL 100% 13.00 20.00 

V. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Duración 
Hasta el 31 de diciembre de 2026, con posibilidad de prórroga sujeta a la 
disponibilidad presupuestal. 

Modalidad Presencial. 

Subvención 

mensual 
Mil seiscientos y 00/100 soles (S/ 1 600,00). 

Jornada Formativa Cuarenta (40) horas semanales de lunes a viernes. 

Horario 

De 08:30 hasta las 16:30 horas. 

El horario incluye una (1) hora de refrigerio, la cual no forma parte de la 

jornada formativa. La institución puede modificar el horario por causas

[...]

PUNTAJE FINAL 100% 13.00 20.00 

V. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Duración 
Hasta el 31 de diciembre de 2026, con posibilidad de prórroga sujeta a la 
disponibilidad presupuestal. 

Modalidad Presencial 

Subvención Mensual Mil doscientos y 00/100 soles (S/ 1 200,00). 

Jornada formativa Treinta (30) horas semanales de lunes a viernes. 

Horario 

De 08:30 hasta las 14:30 horas. 

El horario incluye una (1) hora de refrigerio, la cual no forma parte de la 

jornada formativa. La institución puede modificar el horario por causas